Prtlfettira Mun,cipal de

São ifalérk  'On União, Trabalho e Prosperidade
.14.x..1-2020.1

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALERIO - TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ N° 25.043.449/0001 — 68

ADM:2021/2024

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO PARA CONTRATAÇÃO

A/C: Comissão de Contratação

REFERENCIA: Contratação de empresa especializada para fornecimento de estrutura (PALCO,

TENDAS, SOM, ILUMINAÇÃO, GERADOR, DISCIPLINADOR, ESTAND, PORTAL), visando a animagão no

Aniversário do município de São Valério.

Em resposta a solicitação expedida pela Secretaria de Administração, no dia 01 de Agosto de 2024,

solicitando a Contratação de empresa especializada para fornecimento de estrutura (PALCO, TENDAS,

SOM, ILUMINAÇÃO, GERADOR, DISCIPLINADOR, ESTAND, PORTAL), visando a animação no Aniversário

do município de São Valério, AUTORIZO ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO e encaminho ao

setor de Licitagóes para demais providências administrativas.

Ratifico a necessidade de encaminhamento do processo para o setor contábil, visando à indicação dos

recursos orçamentários que correrão a despesa.

SAO  VALÉRIO/TO, aos 12 dias do mês de Agosto de 2024.

ITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO - TO
OLÍMPIO DOS SANTOS ARRAES

PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Minas Gerais, n° 237, Centro — São Valério - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 -1433, CNPJ N°: 25.043.449/0001 — 68,
www.saovalerio.to.gov.br,liciticaoAsaovalerio.to.ciov.br

PREP

	Page 1